様式第１号(個人用)
中海干拓農地買受・借受申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　鳥取県西部総合事務所長　様
＜申込者＞
　　　〒
住　　所
(フリガナ)
氏　　名               　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自宅電話番号：　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話番号：　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日：　　　　　　年　　　月　　　日　）

中海干拓農地について、買受け又は借受けを希望したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、本申込書及び添付資料について、買受者又は借受者の決定を行う中海干拓県有農地売渡・貸付審査会の構成機関（関係市（米子市又は境港市）、鳥取西部農業協同組合、(公財)鳥取県農業農村担い手育成機構、鳥取県）への情報提供に同意します。
記
 １　今回買受け又は借受けを希望する農地について
	干拓地名
	所在地

（ほ場地番）
	面積

(㎡)
	買受・借受

の別
	買受価格
又は賃料（円）
	その他

	買受
	借受

	弓浜・彦名

	弓浜・彦名

	弓浜・彦名

	弓浜・彦名

	弓浜・彦名

＊干拓地名の該当箇所に○を付けてください。

＊農地ごとに買受、借受の希望欄に○を付けてください。

２　３年以内に買受けを希望する農地について（買受計画）
	干拓地名
	所在地
	面積

(㎡)
	買受予定年月
	その他

	弓浜・彦名

	平成　　　年　　　月

	弓浜・彦名

	平成　　　年　　　月

	弓浜・彦名

	平成　　　年　　　月

	弓浜・彦名

	平成　　　年　　　月

	弓浜・彦名

	平成　　　年　　　月

＊干拓地名の該当箇所に○を付けてください。

３　買受け又は借受けを希望する農地での栽培作物（予定）

４　権利を設定し、又は移転しようとする契約の内容

５　添付資料　　　経営状況報告書を添付してください。

　　　　　　　　　また、就農希望者の方は青年等就農計画等の写しを添付してください。

（記載要領）
1. 申請者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。

2. ４は、権利を設定又は移転しようとする時期、土地の引渡しを受けようとする時期、契約期間等を記載してください。

　本申込書及び添付資料については、関係法令等に基づき厳正に取扱い、買受及び借受者の決定を行う中海干拓県有農地売渡・貸付審査会の構成機関（関係市（米子市又は境港市）、鳥取西部農業協同組合、(公財)鳥取県農業農村担い手育成機構、鳥取県）以外に提供されることはありません。